
Uchwała Nr 79/XII/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 19 grudnia 2011r.

w sprawie  zamiaru przekształcenia Publicznej Szkoły Podstawowej w Zdzie-
chowie w filię Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Grota –Roweckiego 
w Wysokiej

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art.  59 ust.1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 
1991 r.  o systemie oświaty (t.j.  Dz.U. z 2004 r.  Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2012 r. Publicznej Szkoły Podsta-
wowej w Zdziechowie o strukturze klas I-VI z oddziałem przedszkolnym i prze-
kształcenia jej w Szkołę Filialną Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Grota 
–Roweckiego w Wysokiej o strukturze klas I-III z oddziałem przedszkolnym.

§ 2

Uczniom zlikwidowanych klas IV-VI z Publicznej Szkoły Podstawowej w Zdzie-
chowie zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Publicznej Szkole Podsta-
wowej Nr 2 w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Szydłowcu

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


